
ASL N°2 Olbia - Apparecchiature Età Avanzata (Età > 20 Anni) 
Suddivisione per Strutture Sanitarie

67,00%
15,48%

9,84%

5,35%
2,32%

Presidio Ospedaliero Olbia
Presidio Ospedaliero Tempio
Presidio Ospedaliero La Maddalena
Distretto Territoriale Olbia La Maddalena
Distretto TerritorialeTempio Pausania


